
 

                                                  

                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

                  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ) 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Διεύθυνση: Ομήρου 15 & Εστίας 2 

Πληροφορίες: Π.  Δαλέζιος  

Τηλ.: 2281079615 

Φαξ:  2281079635 

E-mail: mail@naigaiou.pde.sch.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                           

 

Ημερομηνία:   18-12-2018 

Αριθ. Πρωτ.:   11305  

  

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας και συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών για 

μισθολογική εξέλιξη (Ν.4354/2015) και κατάταξη σε μισθολογικό κλιμάκιο (ΜΚ) προσωρινών 

αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2018-2019 στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2018-2019», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5031890. 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Νοτίου Αιγαίου 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-10-2002)Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ….και των συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ. Α΄/02-10-2008) με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες»  

3. Την υπ΄ αριθμ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Παροχή οδηγιών 

αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων».  

4. Το υπ΄αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 (ΑΔΑ:67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο του ΥΠΠΕΘ.  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 27 παρ. 5 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α’/16-12-2015) με θέμα «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.»  

6. Το με αριθμ. οικ. 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 έγγραφο του Γ.Λ.Κ. με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Β΄ Κεφαλαίου του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Ο.Τ.Α πρώτου και δεύτερου βαθμού, των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ καθώς και των ΔΕΚΟ του κεφ. Α΄ του ν. 

3429/2005 (Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις». 

7. Το αριθ. 193288/Ε2/14-11-2016 /ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διαβίβαση εγγράφου του Γ.Λ.Κ. σχετικά με 

τη μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

8. 8. Tο με αρ. πρωτ. 200022/Δ3/23-11-2016 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Απόδοση συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών». 

9. 9. Το αριθμ. 149784/Ε2/11-9-2017 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 19-9-2017. 

10. 10. Τη με αριθ. 4435/13.08.2018 (ΑΔΑ: Ω04Ψ465ΧΙ8-Ζ08) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών 

Εκπαίδευσης 2018- 2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031890 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014- 2020», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

11. 11. Τις με αριθ. πρωτ. 7197/11-09-2018, 8363/5-10-2018 και 10712/30-11-2018 αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου που αφορούν στις προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών/τριών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού στα πλαίσια υλοποίησης της Πράξης: «Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 

2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031890, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

12. 12. Τα στοιχεία των προσωπικών φακέλων των αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ που προσλήφθηκαν για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

13.  

14.  

ΑΔΑ: 62Α44653ΠΣ-Ο9Π



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α) Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας και της συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων για μισθολογική εξέλιξη, σύμφωνα 

με την αριθμ. 10/30-11-2018 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Νοτίου Αιγαίου. 

Β) Την κατάταξη σε Μισθολογικό Κλιμάκιο  σε (ΜΚ) του Ν. 4354/2015, τους αναπληρωτές Ειδικού Εκπαιδευτικού 

(ΕΕΠ), οι οποίοι προσλήφθηκαν με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο της Πράξης 

«Ενίσχυση Υποστηρικτικών Δομών Εκπαίδευσης 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 5031890, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2014-2020, για να προσφέρουν υπηρεσία σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Κέντρα 

Διαφοροδιάγνωσης Διάγνωσης και Υποστήριξης  αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 2018– 2019, από την ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας, ως εξής:  

 

1) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

META- 

ΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Μ.Κ. 

ΕΤΗ ΜΗΝΑΣ ΗΜΕΡΕΣ    

1 ΜΠΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 0 9 6 - 12/09/2018 ΜΚ1 

2 ΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ23 4 1 9 ΝΑΙ 10/11/2018 MK 4 

 

2) Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Α/

Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΠΤΥΧΙΑ

ΚΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  

Μ.Κ. 

    ΕΤΗ ΜΗΝΑΣ ΗΜΕΡΕΣ    

1 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ30 9 4 4 - 12/09/2018 MK 4 

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ23 1 7 15 ΝΑΙ 12/09/2018 MK 3 

3 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ30 2 2 23 - 25/09/2018 ΜΚ2 

4 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1 7 11 ΝΑΙ 12/09/2018 ΜΚ3 

5 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ30 1 1 26 - 13/09/2018 ΜΚ1 

6 ΠΑΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 1 0 6 NAI 12/09/2018 ΜΚ3 

7 ΣΦΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 1 2 14 ΝΑΙ 12/09/2018 MK3  

8 ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ30 0 3 23 - 12/09/2018 MK 1 

9 ΦΑΣΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ30 0 9 6 - 12/09/2018 MK1 

10 ΦΡΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ23 4 4 26 ΝΑΙ 12/09/2018 MK5 

11 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ23 0 8 1 - 8/10/2018 MK1 

12 ΨΑΡΡΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 2 0 1 - 18/12/2018 MK2 

 

3) Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΕΤΑ 

ΠΤΥΧΙΑ   

ΚΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Μ.Κ. 

ΕΤΗ ΜΗΝΑΣ ΗΜΕΡΕΣ    

1 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ30 0 6 11 - 7/12/2018 MK1 

2 ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ30 3 8 1 ΝΑΙ 12/09/2018 MK4 

3 ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ30 0 9 6 - 12/09/2018 MK1 

4 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ23 5 11 0 ΝΑΙ 12/09/2018 MK5 

5 ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 0 9 6 ΝΑΙ 12/09/2018 MK3 

 

 

 

ΑΔΑ: 62Α44653ΠΣ-Ο9Π



 

4) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΕΤΑ- 

ΠΤΥΧΙΑ 

ΚΟ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

Μ.Κ. 

ΕΤΗ ΜΗΝΑΣ ΗΜΕΡΕΣ  
 

 

1 ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 0 9 6 NAI 12/09/2018 MK 3 

2 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ30 1 4 29 ΝΑΙ 12/09/2018 MK 3 

3 ΓΟΥΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ30 0 9 26 - 14/09/2018 MK1 

4 ΔΙΑΚΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΠΕ30 0 0 11 - 7/12/2018 MK1 

5 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ30 7 2 26 ΝΑΙ 13/09/2018 MK6 

6 ΚΑΡΑΒΙΔΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ30 0 3 1 - 17/09/2018 MK1 

7 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ21 2 7 24 - 14/09/2018 MK2 

8 ΛΑΚΚΟΒΙΚΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ23 0 9 5 ΝΑΙ 13/09/2018 MK3 

9 ΛΙΖΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ30 6 11       11 ΝΑΙ 12/09/2018 MK6 

10 ΛΙΟΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ23 4 11 24 ΝΑΙ 12/09/2018 MK5 

11 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ23 7 6 12 ΝΑΙ 12/09/2018 MK6 

12 ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ23 0 9 6 ΝΑΙ 12/09/2018 MK3 

13 ΜΠΑΛΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ23 0 4 19 - 13/09/2018 MK1 

14 ΜΠΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ21 0 2 7 - 11/10/2018 MK1 

15 ΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23 3 3 6 ΝΑΙ 12/09/2018 MK4 

16 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ30 0 9 6 - 12/09/2018 MK1 

17 ΝΤΟΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ30 2 0 1 - 17/12/2018 MK2 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΗ ΠΕ23 4 11 22 NAI 14/09/2018 MK5 

19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ23 2 11 28 NAI 12/09/2018 MK4 

20 ΠΕΣΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1 4 14 - 17/09/2018 MK1 

21 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ30 0 6 15 - 3/12/2018 MK1 

22 ΣΟΥΓΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1 2 5 ΝΑΙ 13/09/2018 MK3 

23 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΠΕ30 1 9 18 - 12/09/2018 MK1 

24 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 3 9 27 ΝΑΙ 12/09/2018 MK4 

25 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ21 0 9 5 ΝΑΙ 13/09/2018 MK3 

26 ΤΣΑΡΑΓΚΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ21 0 10 9 - 17/09/2018 MK1 

27 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 1 7 26 - 14/09/2018 MK1 

28 ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ23 2 1 19 - 30/10/2018 MK2 

29 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΒΑΛΑΣΙΑ-

ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΠΕ21 4 0 6 ΝΑΙ 2/12/2018 MK4 

 

                                                 

                                                                          Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

                                                                              Νοτίου Αιγαίου 

 

 

 

                                                                            Βασίλειος Καραγιάννης 

  

Κοινοποίηση:        

1. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Ν. Αιγαίου 

2. KEΔΔΥ Νοτίου Αιγαίου 

 

Εσωτ. Διανομή  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό Τμήμα της ΠΔΕ 

 

ΑΔΑ: 62Α44653ΠΣ-Ο9Π


		2018-12-18T12:39:11+0200
	Athens




